
EKOLTES EKOLTES Hranice, a.s. 
Zborovská 606 
753 01 Hranice 

SMLOUVA O DÍLO č. SMCZ085/2023/P1 
DLE § 2586 A NÁSL. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Zhotovitel: 	EKOLTES Hranice, a.s. 
Zborovská 606 
753 01 Hranice 

Společnost zastoupena: Mgr. Jakub Horák — ředitel společnosti 
Ve věcech technických společnost zastupuje: Martin Čadra — vedoucí provozu 1 

IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zápis do OR: 

61974919 

Krajský soud v Ostravě, spisová značka B 1190 

Objednatel: 	Jitka Černocká 
753 53 Všechovice 64 

Kontakt: 	Jitka Černocká 
e-mail: 

IČ: 
DIČ: 
IČZ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

63032694 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Zajištění svozu komunálního odpadu (dále jen KU) a uložení na skládku dle harmonogramu svozu 
sběrových nádob — 1 ks kontejner 1100 1 (majetek zhotovitele) 

III. MÍSTO A ZPŮSOB PLNĚNÍ 

Smluvní strany se dohodly na předání a převzetí odpadů  dle katalogu odpadů  (vyhl. MŽP č. 8/2021 
Sb.). 
Stanoviště  nádob: 	 Hranice, Čechova 183 
Podmínky přistavení: 	1 ks kontejner 1100 1, ve vlastnictví zhotovitele, svoz lx týdně  

1/3 

EKOLTES Hranice, a.s. 
Zborovská 606 
753 01 Hranice 

SMLOUVA O DÍLO č. SMCZ085/2023/P1 
DLE § 2586 A NÁSL. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Zhotovitel: 
	

EKOLTES Hranice, a.s. 
Zborovská 606 
753 01 Hranice 

Společnost zastoupena: Mgr. Jakub Horák — ředitel společnosti 
Ve věcech technických společnost zastupuje: Martin Čadra — vedoucí provozu 1 

IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zápis do OR: 

61974919 

Krajský soud v Ostravě, spisová značka B 1190 

Objednatel: 	Jitka Černocká 
753 53 Všechovice 64 

Kontakt: 	Jitka Černocká 
e-mail: 

IČ: 
DIČ: 
IČZ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

63032694 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Zajištění svozu komunálního odpadu (dále jen KO) a uložení na skládku dle harmonogramu svozu 
sběrových nádob — 1 ks kontejner 1100 1 (majetek zhotovitele) 

III. MÍSTO A ZPŮSOB PLNĚNÍ 

Smluvní strany se dohodly na předání a převzetí odpadů  dle katalogu odpadů  (vyhl. MŽP č. 8/2021 
Sb.). 
Stanoviště  nádob: 
	

Hranice, Čechova 183 
Podmínky přistavení: 	1 ks kontejner 1100 I, ve vlastnictví zhotovitele, svoz lx týdně  

1/3 



EKOLTES EKOLTES Hranice, a.s. 
Zborovská 606 
753 01 Hranice 

IV. ČAS PLNĚNÍ 

1. Plnění dle této roční smlouvy započalo dnem 1. 1. 2023 na dobu neurčitou, 

2. Tato smlouva zaniká: 
a) písemnou dohodou účastníků  s uvedením data zániku nebo 
b) písemnou výpovědí kteréhokoliv z účastníků  s tříměsíční výpovědní dobou, která počne 

plynout prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi druhému účastníku. 

V. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za předmět díla, a to: 

692,- Kč  za 1 kontejner 1100 Úrok, svoz lx týdně  

Cena je kalkulována poměrným dílem roční platby z částky 18.000 Kč  za 1 
kontejner 1100 I/rok, svoz lx týdně, z důvodu spoluúčasti dalších tří subjektů  sídlících 
na adrese stanoviště  nádoby a používajících shodných služeb odpadového hospodářství ( 
kontejner na odpad je společný pro 4 subjekty ). Rozpočet částky byl proveden podle 
poměru pronajaté podlahové plochy nebytového prostoru a s přihlédnutím k počtu 
zaměstnanců  každého zúčastněného subjektu ). 

Uvedené ceny jsou bez DPH. K těmto cenám bude účtováno DPH v platné výši. 

2. Uvedené ceny jsou platné ke dni podpisu této smlouvy. Zhotovitel si vyhrazuje právo upravit 
ceníkem stanovené ceny min. v rozsahu vyhlášené inflace ČSÚ, o nichž je zhotovitel povinen 
neprodleně  informovat objednatele formou dopisu. Aktuální ceny schválené představenstvem 
společnosti, budou uvedeny v ceníku, který bude přílohou tohoto dopisu. Tato cenová změna je pro 
objednatele závazná a účinná po doručení zprávy o této změně. 

3. Zhotovitel bude cenu za dílo fakturovat, přičemž faktura musí mít náležitosti účetního a daňového 
dokladu. 

4. Splatnost faktury se mezi účastníky sjednává na 14 dní od data vystavení faktury. Zhotovitel bude 
faktury zasílat objednateli poštou nebo elektronicky. V případě  pochybnosti o doručení faktury se má 
za to, že faktura byla objednateli doručena třetího dne ode dne jejího odeslání. 

5. V případě  prodlení platby ze strany objednatele je tento povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu 
ve výši 0,05 % za každý den prodlení po dnu splatnosti faktury z nezaplacené částky. 

VI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Obě  strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu 
pinění. 

2/3 

EKOLTES EKOLTES Hranice, a.s. 
Zborovská 606 
753 01 Hranice 

IV. ČAS PLNĚNÍ 

1. Plnění dle této roční smlouvy započalo dnem 1. 1.2023 na dobu neurčitou. 

2. Tato smlouva zaniká: 
a) písemnou dohodou účastníků  s uvedením data zániku nebo 
b) písemnou výpovědí kteréhokoliv z účastníků  s tříměsíční výpovědní dobou, která počne 

plynout prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi druhému účastníku. 

V. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

L Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za předmět díla, a to: 

692,- Kč  za 1 kontejner 1100 1/rok, svoz lx týdně  

Cena je kalkulována poměrným dílem roční platby z částky 18.000 Kč  za 1 
kontejner 1100 I/rok, svoz lx týdně, z důvodu spoluúčasti dalších tří subjektů  sídlících 
na adrese stanoviště  nádoby a používajících shodných služeb odpadového hospodářství ( 
kontejner na odpad je společný pro 4 subjekty ). Rozpočet částky byl proveden podle 
poměru pronajaté podlahové plochy nebytového prostoru a s přihlédnutím k počtu 
zaměstnanců  každého zúčastněného subjektu ). 

Uvedené ceny jsou bez DPH. K těmto cenám bude účtováno DPH v platné výši. 

2. Uvedené ceny jsou platné ke dni podpisu této smlouvy. Zhotovitel si vyhrazuje právo upravit 
ceníkem stanovené ceny min. v rozsahu vyhlášené inflace ČSÚ, o nichž je zhotovitel povinen 
neprodleně  informovat objednatele formou dopisu. Aktuální ceny schválené představenstvem 
společnosti, budou uvedeny v ceníku, který bude přílohou tohoto dopisu. Tato cenová změna je pro 
objednatele závazná a účinná po doručení zprávy o této změně. 

3. Zhotovitel bude cenu za dílo fakturovat, přičemž faktura musí mít náležitosti účetního a daňového 
dokladu. 

4. Splatnost faktury se mezi účastníky sjednává na 14 dní od data vystavení faktury. Zhotovitel bude 
faktury zasílat objednateli poštou nebo elektronicky. V případě  pochybnosti o doručení faktury se má 
za to, že faktura byla objednateli doručena třetího dne ode dne jejího odeslání. 

5. V případě  prodlení platby ze strany objednatele je tento povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu 
ve výši 0,05 % za každý den prodlení po dnu splatnosti faktury z nezaplacené částky. 

VL OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

L Obě  strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu 
pinění. 

2/3 



EKOLTES 
FIR(1filCE 

EKOLTES Hranice, a.s. 
Zborovská 606 
753 01 Hranice 

2. Svoz odpadu se provádí dle harmonogramu svozu nebo dle požadavku objednatele. Je-li den 
pravidelného svozu dnem pracovního klidu, či pracovní den po dni pracovního klidu, je povinen 
zhotovitel zajistit odvoz poslední pracovní den před dnem pracovního klidu, či první pracovní den po 
dni pracovního klidu. Totéž platí v případech, kdy se ze závažných důvodů  nemůže v dOliodnutý den 
svoz uskutečnit. 

3. V případě  požadavku objednatele na mimořádný svoz, bude tento svoz na základě  samostatné 
objednávky za vlastní realizaci fakturován dílčí fakturou. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý po 
jednom vyhotovení. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně  přečetly, a že byla uzavřena podle jejich 
svobodné vůle a s obsahem souhlasí. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou účastníků. 

7. Objednatel prohlašuje, že veškeré údaje, které uvádí v této smlouvě, jsou pravdivé. 

VII. ZVEŘEJNĚNÍ SMLOUVY  

1. Smluvní strany jsou si vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) tuto smlouvu včetně  všech dodatků, kterými se tato smlouva 
doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to v registru smluv. Uveřejněním smlouvy dle tohoto 
odstavce se rozumí vložení elektronického obrazu textového obsahu smlouvy v otevřeném 
a strojově  čitelném formátu a rovněž metadat podle § 5 odst. (5) zákona o registru smluv do 
registru smluv. 

2. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv EKOLTES Hranice, a.s. 

Datum: 15. 12. 2023 

EF:NOCKÁ 
UČE-iriliCT*4 

733 ka \jk`S4.1P.Ikr.  
f.N3,10U0 Cechovn 180 

753 01 • 
Tel :581607120 IČ: 63032 34 

Objednatel 
EKOLTES Hranice, a.s. 	 Jitka Černocká 
Mgr. Jakub Horák 

3/3 

EKOLTES 
IIR‹,)N

T
ICE 

EKOLTES Hranice, a.s. 
Zborovská 606 
753 01 Hranice 

2. Svoz odpadu se provádí dle harmonogramu svozu nebo dle požadavku objednatele. Je-li den 
pravidelného svozu dnem pracovního klidu, či pracovní den po dni pracovního klidu, je povinen 
zhotovitel zajistit odvoz poslední pracovní den před dnem pracovního klidu, či první pracovní den po 
dni pracovního klidu. Totéž platí v případech, kdy se ze závažných důvodů  nemůže v dohodnutý den 
svoz uskutečnit. 

3. V případě  požadavku objednatele na mimořádný svoz, bude tento svoz na základě  samostatné 
objednávky za vlastní realizaci fakturován dílčí fakturou. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý po 
jednom vyhotovení. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně  přečetly, a že byla uzavřena podle jejich 
svobodné vůle a s obsahem souhlasí. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou účastníků. 

7. Objednatel prohlašuje, že veškeré údaje, které uvádí v této smlouvě, jsou pravdivé. 

VII. ZVEŘEJNĚNÍ SMLOUVY 

1. Smluvní strany jsou si vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) tuto smlouvu včetně  všech dodatků, kterými se tato smlouva 
doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to v registru smluv. Uveřejněním smlouvy dle tohoto 
odstavce se rozumí vložení elektronického obrazu textového obsahu smlouvy v otevřeném 
a strojově  čitelném formátu a rovněž metadat podle § 5 odst. (5) zákona o registru smluv do 
registru smluv. 

2. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv EKOLTES Hranice, a.s. 

Datum: 15. 12. 2023 

JIT19.1 ČCRNOCKÁ 

_7•11b3  
coschurA 18.5 
753 DI thane 

Tel : 581507125 I Č: a3032
,$4 

LnoLovirei 
	

Objednatel 
EKOLTES Hranice, a.s. 	 Jitka Čemocká 
Mgr. Jakub Horák 

3/3 


